

گپ مسجدی

امام جماعت مسجد حضرت ابوالفضل (ع) اعلام کرد

آموزش تعالیم دینی با توجه به گروه‌های سنی



برای جذب جوانان به فعالیت‌های فرهنگی به‌ویژه دینی باید رفتاری و فعالیت‌هایی متناسب با سن آنان انجام شود تا انگیزه حضور در مکان‌های دینی برایشان بیشتر فراهم شود. امام جماعت مسجد حضرت ابوالفضل (ع) درباره ارتباط روحانیان و بزرگان دینی با شهروندان به‌خصوص جوانان می‌گوید: «اخلاق و چگونگی برقراری ارتباط بزرگان با جوان‌ترها سبب جذب و اشتیاق آنان به مذهب و دین می‌شود. به نحوی که برای درک بیشتر جوانان از دین، باید به زبان و همسطح آنان سخن گفت.» وی حجت‌الاسلام «سید محمدکاظم عربشاهی» صحبت‌هایش را این‌گونه ادامه می‌دهد: «برای عمیق‌تر شدن درک تعالیم دینی باید عالمان دینی به جوانی خود بنگرند و به خاطر داشته باشند هر جوانی ممکن است رفتارهایی داشته باشد که نیازمند صبوری

مشاور شهردار منطقه در امور بانوان خبر داد

گپ فرهنگی

بررسی نیازمندی‌های زنان در حوزه‌های مختلف



فعالیت در حوزه بانوان و رسیدگی به امور این گروه از شهروندان با توجه به نقش اثرگذار آنان در زندگی شهری امروز اهمیت بسیاری دارد، برای همین مدیریت شهری تهران برنامه‌های گسترده‌ای دارد که در مناطق بیست‌ودوگانه شهرداری تهران برپا می‌شود. مشاور شهردار منطقه در امور بانوان از برپایی جلساتی با حضور شهردار و بانوان شوراییار و فعال در عرصه‌های فرهنگی و ورزشی می‌گوید که نگاه عمیقی به این حوزه در مدیریت شهری منطقه وجود دارد. «زینب کیانوش» حرف‌هایش را این‌گونه ادامه می‌دهد: «توجه به سلامت زنان به‌عنوان نیمی از شهروندان جامعه و همچنین برای ایفای درست نقش مادری و تربیت نسل از جمله نیازهای ضروری جامعه است، به همین دلیل بررسی مسائل مختلف بانوان منطقه به‌خصوص در حوزه ورزشی و توجه و رسیدگی به مشکلات آنها آغاز شده است.» مشاور شهردار در امور بانوان از دسته‌بندی مسائل

گپ شهری

رئیس اداره خدمات شهری منطقه:

منطقه برتر شدیم



معاونت امور شهری و فضای سبز یکی از مهم‌ترین بخش‌های شهرداری است که حتی یک نصف روز هم کارشان مختل نشود اوضاع شهر حسابی به هم می‌ریزد. کافی است یک شب زباله‌ها جمع نشود و رفت و روب هم صورت نگیرد آن وقت صبح که از خانه بیرون می‌روید خیلی دقیق می‌توانید اهمیت این معاونت شهرداری را به خوبی متوجه شوید. در نتایجی که هفته گذشته از سوی شهرداری تهران اعلام شد منطقه ما جزء ۶ منطقه برتر در حوزه معاونت اموری شهری و خدمات شهری بود. همین بهانه‌ای برای گفت‌وگو با «مسعود معافی» رئیس اداره خدمات شهری شهرداری منطقه شد. با توجه به اینکه روزهای انتخابات و تبلیغات کاندیداها را در پیش داریم برای حفظ نظافت و زیبایی شهری برنامه‌ای دارید؟

بدر نظر گرفتن مکان‌هایی برای نصب تبلیغات، فضای برای کاندیداها فراهم شده است. اگر تبلیغات در غیر از مکان مجاز صورت گیرد به سرعت توسط نیروهای خدمات شهری پاکسازی می‌شود؛ پس

۶۰ مخزن زباله در محله سعادت‌آباد شسته شد. مسئول اداره خدمات شهری ناحیه یک هدف از اجرای این طرح را شست‌وشو و ضدعفونی مخازن زباله برای رفع بوی نامطبوع و

۱۳۵۰

شورایاری

دیبر شورایاری محله شهیدچوپتراش سیدهاشم میرصانع سرایی برای محله

سال گذشته سرای محله تحویل و تجهیز شد؛ در سال جاری پیگیر خرید یک‌سرا در مکان مناسب هستیم. پیگیری برای فراهم کردن زمین چمن مصنوعی برای ورزش جوانان و نصب لرزه‌گیر در مترو را نیز امسال انجام می‌دهیم.

دیبر شورایاری محله شادمهر مجیدمتولیان

ساماندهی خیابان زنجان

ساماندهی وضعیت کسب و کار در خیابان زنجان که بیشتر کاسبان آن در زمینه خدمات‌دهی خودرو فعالیت می‌کنند اهمیت دارد. در خیابان شادمان یک انبار هست که زمین بزرگی دارد و با تملک آن می‌توان فضای سبز و مرکز فرهنگی ایجاد کرد.

دیبر شورایاری محله پرواز صمدالله فیروزی

تسهیل تردد

معبر بسیاری باریکی در سهرای ایثارگران شمالی، برادران شهیدفیروزی و شهرک‌های کیهان و بهرود بود که با جابه‌جایی تیر چراغ برق و تعریض دسترسی محلی، اکنون تردد به سمت شمال محله و به‌خصوص فروشگاه‌های شهروند و بوستان پرواز آسان‌تر شده است.

دیبر شورایاری محله همایونشهر رقیه شاطریان

پل عابر پیاده، مکانیزه شود

از مسئولان خواهشمندیم پل عابر پیاده بزرگراه شیخ فضل‌الله‌در ورودی محله مکانیزه شود. همچنین به وضعیت پل بزرگراه شیخ فضل‌الله ایجاد مسیره‌های دسترسی جدید به دلیل فرسوده شدن آن رسیدگی و زیر پل یادگار امام (ره) مجموعه ورزشی ساخته شود.

دیبر شورایاری محله توحید داود وصلی

سرانه فضای سبز محله خیلی کم است

یکی از مشکلات اصلی محله ما سرانه بسیار پایین فضای سبز است به نحوی که فقط ۱۶۰۰ مترمربع فضای سبز داریم. با خرید باغ کارتن‌سازی می‌توان فضای سبز مناسبی در محله ایجاد کرد که با قول مساعد شهردار، در حال پیگیری هستیم.

و تحمل از جانب بزرگ‌ترها باشد و بسیاری از مسائل با اندکی اغماض رفع می‌شود و افراد، به دین تمایل بیشتری پیدا می‌کنند.» او با تأکید بر اینکه باید به موقع از برخی اشتباهات گذشت کرد می‌افزاید: «باید با جوانان و نوجوانان دوست باشیم تا بتوانیم تعالیم دینی را به آنها آموزش دهیم.» حجت‌الاسلام عربشاهی از ماه رجب به‌عنوان ماهی برای برپایی جشن‌های ازدواج و شادمانی مسلمانان نام می‌برد و می‌گوید: «رجب و شعبان، ماه‌های آماده شدن و ورود به ماه مبارک رمضان است. به شکلی که ما در این ماه‌ها مانند زمانی که قصد رفتن به مهمانی را داریم به نظافت روح و جسم خود می‌پردازیم و تلاش می‌کنیم که خود را از ناخالصی‌ها و بداخلاقی‌ها پاک کنیم.» او توصیه می‌کند: «افراد به‌ویژه جوانان قبل از هر تصمیمی، خوب بیندیشند و مشورت کنند، چون در دین ما توصیه شده است که هر گاه در هر مسئله‌ای بیشتر تأمل کنیم، کار بی‌نقص یا کم‌نقصی را انجام خواهیم داد.»

بانوان با توجه به بررسی کارشناسانه می‌گوید: «با توجه به شناور بودن جمعیت منطقه که دلیل اصلی تفاوت و متغیر بودن فرهنگ محله‌هاست نمی‌توان نسخه واحدی را برای محله‌های منطقه در نظر گرفت.» کیانوش درباره راهکارهای جلب بیشتر مشارکت بانوان به فعالیت‌های اجتماعی به‌ویژه در حوزه ورزشی می‌گوید: «ارتقای فرهنگ خانواده‌ها، به‌خصوص همسران باعث می‌شود که زنان فرصت پیدا کنند زمانی را به نیازها و علایق خود اختصاص دهند.» او با بررسی وضعیت مجموعه‌هایی که به خانم‌ها اختصاص دارد، می‌گوید: «در سال‌های اخیر تعداد مجموعه‌های الزهرا (س) در منطقه افزایش یافته است و مراکز آمنة و توحید نیز اختصاص به بانوان دارد اما هنوز این امکانات پاسخگوی نیاز شهروندان خانم نیست و ما هنوز بوستانی مختص بانوان در منطقه نداریم. او با بیان اینکه در تلاشیم میزان خدمات‌دهی به بانوان افزایش یابد.» تأکید می‌کند با توجه به مطالبات و نیازهای بانوان منطقه باید خدمات فرهنگی و اجتماعی مناسبی به آنان ارائه شود.

از انتخابات نیز خیلی سریع با پاکسازی و جمع‌آوری تابلوها، نمای شهر به وضعیت اولیه باز خواهد گشت. گویا این روزها طرح ویژه‌ای در حوزه خدمات شهری در دستور کار قرار گرفته است این طرح به چه نحوی اجرا می‌شود؟ هر ناحیه را به ۷ محله تقسیم کرده‌ایم و در دور دوم که به‌زودی آغاز می‌شود هر هفته یک محله علاوه بر اقدامات روزمره، نظافت و ساماندهی می‌شود. کارها در این حوزه شامل پاکسازی دیوارها از پوسته‌ها، نظافت و شست‌شوی سطوح مکانیزه، واکاری و بازپیرایی فضای سبز است. از جمله اقداماتی که در ماه‌های اخیر موجب رضایت شهروندان از نحوه خدمات‌رسانی شد، تعویض پیمانکار و بهبود روند خدمات شهری است. اوضاع اکنون چگونه است؟ درست است قراردادمان را با پیمانکاری که به درستی کارها را انجام نمی‌دادند لغو شد و افراد جدیدی کار را دست گرفته‌اند. شواهد نشان می‌دهد به‌اکنون ۴۰ درصد از نارضایتی اهالی از خدمات‌دهی کاهش یافته است.

جلوگیری از تجمع جانوران موذی و حشرات در فصل گرما بیان کردند و از شهروندان خواست زباله‌ها را در ساعت مقرر ۹ شب در سطل زباله قرار دهند.